АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 октября 2020г                                                            № 35

«О  штатном расписания администрации  Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района »

              В соответствии с решением Совета депутатов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 15.05.2013 г. № 9 «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия», решением Совета депутатов  Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 05.10.2016 г. № 4«Об утверждении структуры администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»,  руководствуясь  Уставом Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляю:
1.  Утвердить штатное расписание администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района (приложение № 1 прилагается )
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020   года
3. Признать утратившим силу постановление администрации Селищинского сельского поселения от 22.01.2020 года № 3 «О штатном расписании администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района»
Глава Селищинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                               М.В. Никитина

Приложение № 1
к  постановлению администрации
Селищинского сельского поселения
от  1 октября 2020г № 35

Штатное расписание администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

	Наименование администрации
	Глава администрации  сельского поселения
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	Специалист ВУС

	Ед
	Руб
	Ед.
	Руб
	Ед.
	Руб

	Администрация Селищинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	1
	4077
	1
	3547
	0,4
	4998